REQUERIMENTO N°052/2015

"Requer ajuda de custo para
pagamento da Banda musical BLYTS
do Forró".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes requer, após
ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, ajuda de custo na
quantia de 2.000 (dois mil reais) destinado para custear pagamento da Banda musical
BLYTS do Forró, para tocar no dia da formatura dos alunos do 3° e 9° ano, que
acontecerá no dia 29/11/2015 na unidade escolar da Aldeia Fontoura.

JUSTIFICATIVA:

Os alunos da Escola Estadual Indígena Kumaná, informa que este pedido se faz
necessário uma vez que a escola não tem recurso para custear esse tipo de despesa.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 11 de Novembro de 2015.

cíittiara 1171unicipal de Lagoa
cia Confusão-'TO

APROVADO
/ k /Joig

(V/ o ),! -'-<.-t4-.•capotação
19-Ântio(0.-

a t ra

Mateus Sauré Karajá
Vereador

Câmara Municipal de Lagoa da Confusão-TO — Av. Vicente Barbosa n' 1.770 — Centro — CEP: 77493-000
E-mail: camaralagoa(ifyahoo.com.br - fones: (63) 3364-1163 e 3364-1444